
Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 
09.03.2022

(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)

Členové komise: Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Ing. Eva Blažková, MPA, Bc. Pavlína Machková, 
Ondřej Marek

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Plastická výzdoba z papírmašé v interiéru bývalé 
kavárny Herzog"

Seznam oslovených firem:

• MgA. Kateřina Kolářová, Rádlo 212, 468 03 Rádlo
• MgA. Marián Grančák, Moravská 637, 570 01 Litomyšl
• Martin Kostlán, DiS., Podlíšťany 16, 538 25 Nasavrky

Seznam přihlášených dodavatelů:

Ve lhůtě pro podání nabídek nepředložil nabídku žádný účastník.

Seznam přítomných členů komise:

Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Ing. Eva Blažková, MPA, Bc. Pavlína Machková, Ondřej Marek

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií:

Z důvodu nepředložení nabídky žádného účastníka nebylo možno nabídky hodnotit.

Komise doporučuje zadávací řízení zrušit.

Svými podpisy členové komise stvrzují, že:

a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek),

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky,

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr,

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli,

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky,



f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebojím pověřené osobě,

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje nebo 

pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením.

V Broumově dne 09.03.2022


